= PORTARIA Nº. 253/2025 =

JOÃO BATISTA DE ANDRADE,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

NOMEAR, interinamente, nos termos do Art. 24º, da Lei Municipal n° 1.477/2022, o Sr.

RODRIGO ALVES EIROZ, para exercer o Cargo em Função Gratificada, denominado

“PROFESSOR-COORDENADOR PEDAGOGICO”, lotado no NUCLEO DE ESCOLAS

RURAIS, vinculado à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, percebendo

os vencimentos e demais vantagens estipuladas na legislação em vigor.

As competências e atribuições do nomeado constam no Anexo II da Lei Municipal Nº. 1.477/2022.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 07 DE MAIO DE 2025.

= MARCOS ROBERTO LUSTROSO=

Secretário Municipal de Administração

= JOÃO BATISTA DE ANDRADE =

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por JOÃO
BATISTA DE ANDRADE
(JESSÉ)
Papel: Parte
(CPF 064.109.518-09)
Data: 07/05/2025 17:34:34 -03:00